

## ВИКОНАВЕЦЬ

## ТОВ "АЛЬЯНС КЛІМАТ"

18000, м. Черкаси, вул. Героїв Дніпра, 21, кв. 45  
 Банк ПЕЧЕРСЬКА Ф. ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК"  
 м. Київ МФО 300711 р/р 26009052650631  
 Код ЄДРПОУ 41294759 ІПН №412947523013  
 IBAN UA543007110000026009052650631  
 Тел.: (067) 595-03-55; (073) 104-24-21

## ЗАМОВНИК

## ВОЛКОВ

## ВАЛЕНТИН ВОЛОДИМИРОВИЧ

Адреса: м. Кременчук  
 вул. Зелена  
 будинок 72, кв. 16  
 Тел.: 322-223  
 E-mail: abrakadabra@gmail.com

АКТ № 192 від "16" липня 2020 р

## виконання робіт з технікою

Назва виробу: Бренд Electrolux  
 Модель спліт-система EACS/I-09HAV/N8\_19Y

## Початок виконання робіт:

Час: 09:00

ПІБ, Підпис:

(замовник)

Ми, що нижче підписалися, ЗАМОВНИК Волков Валентин Володимирович, з одного боку та представник ВИКОНАВЦЯ ТОВ "АЛЬЯНС КЛІМАТ" Токар Сергій Пертович, з іншого боку склали цей АКТ про те, що ВИКОНАВЦЕМ були виконані наступні роботи (послуги, використані витратні матеріали):

№	Найменування виконаних робіт, матеріали	Од. виміру	Кіл-ть	Ціна	Сума
1	спліт-система Electrolux EACS/I-09HAV/N8_19Y	комплект	1	16200,00	16200,00
2	Кронштейн для зовнішнього блоку K1 (пара)	шт.	1	200,00	200,00
3	Дренажна металлопластиковая труба (для відведення конденсату)	м.	3	16,00	48,00
4	Мідна труба 1/4 (6.35 / 0.76MM) HALCOR Греція	м.	5	40,00	200,00
5	Мідна труба 3/8 (9.53 / 0.81MM) HALCOR Греція	м.	5	60,00	300,00
6	Термоізоляція K-FLEX 06x06 чорна	м.	5	8,00	40,00
7	Термоізоляція K-FLEX 06x10 чорна	м.	5	9,00	45,00
8	Електрокабель ПВС 4x1,5 мм	м.	5	25,00	125,00
9	Тefлонаова стрічка Benda Vinill	шт.	1	100,00	100,00
10	Піна монтажна -МЕГА 65 (850 мл)	шт.	1	120,00	120,00
11	Ізолента АСКО Укрем (біла)	шт.	1	20,00	20,00
12	Стрічка клейка	шт.	1	20,00	20,00
13	Герметик силиконовый 310мм белый	шт.	1	80,00	80,00
14	Дюбель (пластик, 12/8x80)	шт.	4	0,80	3,20
15	Болт для дюбеля (8x80, оцинк.)	шт.	4	1,90	7,60
16	Болт М8x25 (оцинк.)	шт.	8	0,90	7,20
17	Шайба 8x24 (оцинк.)	шт.	8	0,50	4,00
18	Гайка з'єднувальна М8 подовжена (оцинк.)	шт.	8	0,50	4,00
19	Штроблення під міжблочні з'єднання, цегла	м.	3	220,00	660,00
20	Свердління отвору під вивід комунікацій в стіні	шт.	1	200,00	200,00
21	Підключення міжблочних комунікацій	шт.	1	200,00	200,00
22	Прокладання міжблочних комунікацій	м.	5	50,00	250,00
23	Робота з фасадом будинку	шт.	1	250,00	250,00
24	Зняття і встановлення склопакета	шт.	1	200,00	200,00
25	Встановлення зовнішнього блоку	шт.	1	300,00	300,00
26	Встановлення внутрішнього блоку, шт.	шт.	1	150,00	150,00
27	Вакумація	години	0,5	200,00	100,00
28	Підготовка до роботи (запуск в тестовому режимі)	шт.	1	100,00	100,00
28	Виїзд майстра	шт.	1	250,00	250,00
				<b>Всього:</b>	<b>20184,00</b>

Загальна вартість робіт, витратних матеріалів склала (прописом):

Двадцять тисяч сто вісімдесят чотири грн. 00 коп

## ПРИМІТКИ:

- із замовником погоджено місце розташування блоків та передано схему закладеної магістралі.

- замовник відмовився від виведення живлення спліт-системи на окремий автомат.

Вище перераховані роботи (послуги) виконані повністю і в строк.

Замовник претензій по об'єму, якості і строкам надання послуг не має.

Виконавцю надається право підпису даного акту без печатки компанії (одна копія здається в бухгалтерію для підтвердження виконаних робіт та оплати від замовника).

Роботу здав від

Виконавця: Токар Сергій Пертович

Роботу прийняв

Замовник: Волков Валентин Володимирович

<b>ВИКОНАВЕЦЬ</b>	<b>ЗАМОВНИК</b>
КОМПАНІЯ (ФОП)	
АДРЕСА:	
РЕКВІЗИТИ:	Адреса:
Код ЄДРПОУ:	
ІВАН:	Тел.:
Витяг з ПДВ:	
Тел.:	E-mail:

АКТ № \_\_\_\_\_ від " \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_ р

виконання робіт з технікою

Назва виробу: Бренд \_\_\_\_\_  
 Модель \_\_\_\_\_

Початок виконання робіт: \_\_\_\_\_  
 Час: \_\_\_\_\_ ПІБ, Підпис: \_\_\_\_\_ (замовник)

Ми, що нижче підписалися, ЗАМОВНИК \_\_\_\_\_, з одного боку та представник ВИКОНАВЦЯ ТОВ "АЛЬЯНС КЛІМАТ" \_\_\_\_\_ з іншого боку склали цей АКТ про те, що ВИКОНАВЦЕМ були виконані наступні роботи (послуги, використані витратні матеріали):

№	Найменування виконаних робіт, матеріали	Відом. виробу	Кіл-ть	Ціна	Сума
1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00
11					0,00
12					0,00
13					0,00
14					0,00
15					0,00
16					0,00
17					0,00
18					0,00
19					0,00
20					0,00
21					0,00
22					0,00
23					0,00
24					0,00
25					0,00
26					0,00
27					0,00
28					0,00
28					0,00
<b>Всього:</b>					<b>0,00</b>

Загальна вартість робіт, витратних матеріалів склала (прописом): \_\_\_\_\_

**ПРИМІТКИ:**

Вище перераховані роботи (послуги) виконані повністю і в строк.  
 Замовник претензій по об'єму, якості і строкам надання послуг не має.  
 Виконавцю надається право підпису даного акту без печатки компанії (одна копія здається в бухгалтерію для підтвердження виконаних робіт та оплати від замовника).

Роботу здав від \_\_\_\_\_

Роботу прийняв \_\_\_\_\_

Виконавця: \_\_\_\_\_

Замовник: \_\_\_\_\_

ВИКОНАВЕЦЬ	ЗАМОВНИК
КОМПАНІЯ (ФОП)	
АДРЕСА:	Адреса:
РЕКВІЗИТИ:	
Код ЄДРПОУ:	ЄДРПОУ
ІВАН:	ІПН
Витяг з ПДВ:	р/р
Тел.:	Тел.:
E-mail:	E-mail:

АКТ № \_\_\_\_\_ від " \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 20\_\_ р

виконання робіт з технікою

Назва виробу: \_\_\_\_\_ Бренд \_\_\_\_\_  
 Модель \_\_\_\_\_

Початок виконання робіт:  
 Мес: \_\_\_\_\_ ПІБ, Підпис: \_\_\_\_\_  
 (замовник)

Ми, що нижче підписалися, представник Виконавця, директор ТОВ «Альянс Клімат» Кодола Ю.О., з однієї сторони і представник Замовника, директор \_\_\_\_\_, з іншої сторони, склали цей акт про те, що Виконавцем були виконані роботи та поставлена техніка згідно рахунку № XX від \_\_\_\_\_ жовтня 2020 р.

№	Найменування виконаних робіт, матеріали	Од. виміру	Кіл-ть	Ціна	Сума
1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00
11					0,00
12					0,00
13					0,00
14					0,00
15					0,00
16					0,00
17					0,00
18					0,00
19					0,00
20					0,00
21					0,00
22					0,00
23					0,00
24					0,00
25					0,00
26					0,00
27					0,00
28					0,00
28					0,00
Всього:					0,00

Загальна вартість техніки, робіт, витратних матеріалів склала (прописом):

**ПРИМІТКИ:**

Вище перераховані роботи (послуги) виконані повністю і в строк.  
 Замовник претензій по об'єму, якості і строкам надання послуг не має.  
 Цей Акт є попереднім і свідчить про прийняття робіт відповідальною особою на об'єкті від Замовника.

Роботу здав

Роботу прийняв

Виконавець: \_\_\_\_\_

Замовник: \_\_\_\_\_